Všechny tyto tři znaky jsou velmi dovednou a umělecky cennou prací.
Ukázkou podáváme vyobrazení druhého z nich (Krištofa Popela) na tabulce poslední.

\ . . .
bpcrkova ozdoba na monstram—lprobošta Dlouhovesskeho.
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STARÉINVENTÁŘE

CHRÁMU SVATOVÍTSKÉHO.

I. Inventář 2 r. 1354.

Sešitek formátu 21 cm šir., 282 cm vys., pergamenový. Šest půlarchů uprostřed
sešitých, celkem tedy dvanáct listů. Paginace nová, tužkou provedená, začínající stránkou lb.
Pisrno uhledne', zahnedlé.

Str. la jemně vylinkována, ale prázdná. Nahoře napsáno V'" 1354 Arnesti Archiepi pm.
Pod tím v novější době připsáno 1354.

Anno domini millesimo trecentesimo quinquagesimo quarto Nos Arnestus dei et
aplicae sedis gratia sanctae pragensis ecclesiae Archiepiscopus inventarium sive con
scriptionem clenodiorum universarumque rerum nostrae praedictae ecclesiae fieri fecimus
per devotum nostrum Zauiiliu m ') canonicum et sacristanum ecclesiae nostrae supra
scriptae.

1. Primoa capite incipiendogloriosissimi patroni nostri beati Wen
cezslai. Quod est circumdatum auro puro per serenissimum dominum nostrum dominum
Karolum semper Augustum et Boemiae Regem. 2. Item corona aurea cum quinque rubinis
et aliis lapidibus pretiosis praedicto capiti per dictum regem donata, in qua deficit una
gemma. 3. item caput sancti lgnacii argenteum deauratum sub infula, in qua quidem
infula deficiunt duae gemmae cum lectulis, etiam per praedictum dominum regem donatum.
4. Item caput sanctae Anthoniae, quod praedictus rex argento circumdedit et
deauravit. 5. Item caput sanctae Sapientiae, quod praedictus rex similiter argento
circumdeditet deauravit. 6. Item idem rex corpus integrum eiusdem sanctae
Sapientiae in una cista lignea ecclesiaedonavit. 7. Item imago sancti Thomae
apostoli argentea deaurata cum reliquiis ipsius in cristallo, quam idem rex donavit.
8. Item imago sancti Andreae apostoli argentea deaurata cum cruce et reliquiis
suis in cristallo, quam etiam idem rex donavit. 9. Item imago sancti Bartholomei
apostoli argentea deaurata, tenens in una manu cultellum et in altera mandibulam
cum tribus dentibus, quam etiam dictus rex donavit. 10. Item imago sancti Mathaei
apostoli argentea deaurata, tenens reliquias suas in manu, quam dictus rex donavit.
11. Itemimago sancti Mathiae apostoli et evangelistae argentea,_deaurata,
tenens reliquias suas in manu, quam praedictus rex donavit. 12. Item imago sancti
Ludovici regis Francorum, argentea deaurata, tenens in manu cristallum cum particula
spineae coronae ihu xpi, quam dictus rex etiam donavit. 13. Item manus sancti
Philippi apostoli argentea deaurata, quam dictus rex donavit. 14. Item brachium
sanctae Eufemiae integrum cum cute in capsula lignea nullo metallo circumdata,
quam idem rex donavit. 15. Item capsula argentea cum superdeticie cristallina
deaurata, in qua est peplum cruentatum sanctae Mariae Virginis gloriosae
per praefatum dominum regem donatum. 16. Item navicula sancti Petri cristallina,
quam idem rex donavit. 17. Item monstrantia parva cristallina, in qua sunt reliquiae
sanctae Luciae et sanctae Clarae, quam idem rex donavit. 18. Item canula parva
cristallina argento circumdata et deaurata, in qua est manna coeli et de virga Moysi,
qua percussit petram, quam idem rex donavit. 19. Item canula magna cristallina
circumdata argento deauratacum gemmiset perlis, in qua est mensale Domini
nostri ihu xpi, quam idem rex donavit. 20. Item vasculum cristallinum pro